ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МУХОРШИБИРСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ № 6

	 «31»  января 2018 года
	с. Мухоршибирь

Об установлении времени для встреч с избирателями  зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, представителей избирательных объединений

В соответствии со статьей 54  Федерального Закона «О выборах Президента Российской Федерации»  Территориальная  избирательная комиссия муниципального образования «Мухоршибирский район» решила:
 1. Установить время для встреч с избирателями  зарегистрированных кандидатов, их доверенных  лиц, представителей избирательных объединений  в помещениях, пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний  и находящихся в государственной или муниципальной собственности при проведении  выборов Президента Российской Федерации,  назначенных на 18  марта  2018  года, с  08.00 до 22.00 часов. Продолжительность встреч согласно поданных заявок.
	 2. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования «Мухоршибирский район» в сети Интернет.
      3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Территориальной
избирательной комиссии
муниципального образования
«Мухоршибирский район»                                                 Г. И. Сажина

Секретарь Территориальной
избирательной комиссии
муниципального образования
«Мухоршибирский район»                                                       М. И. Симухина